Exstant in edit. Colon. 1626, tom. i. p. 275.

In calce, "Explicit Rabanus de laude crucis, qui quondam erat abbas Fuldensis, et postea archiepiscopus Maguncie ordinatus est."

Ad codicis initium et finem sunt membranæ octo capitula plura continentes ad jus canonicum spectantia, cum glossa marginali.

XXX.

Codex membranaceus, in folio majori, ff. 105, sec. XII.; binis columnis exaratus.

Bernardi, Abbatis Clarævallensis, in Cantica Canticorum Sermones quinquaginta tres, scilicet a vigesimo quinto ad octogesimum septimum inclusive.

Exstant impress. in edit. Paris. 1690, tom. i. col. 1349.

In fine, manu altera, sunt scriptæ, "Ejusdem Bernardi Meditationes;" inter opera, tom. ii. col. 319.

XXXI.

Membranaceus, in 4to, ff. 263, sec. xv., binis columnis exaratus; in fine mutilus.

1. Venerabilis Bedæ Historiæ ecclesiasticæ libri quinque, prævia ad Ceolwulphum epistola. fol. 1.

Subjuncta est libri uniuscujusque capitulorum elenchus.

2. Daretis Phrygii de exitu Trojanorum historia, præmissa Cornelii Nepotis ad Sallustium epistola. fol. 105 b.

Exstant in edit. Diet. Cretensis et Dar. Phrygii, Amstelod. 1702, p. 145.

In fine, "Explicit vastacio Troie."

3. Henrici Huntindoniensis Historiarum libri septem priores, omisso prologo. fol. 115 b.

Desin. lib. vii. cum verbis, "leviter annihilata est," inter Scriptt. post Bedam, p. 220. l. 42.

Sequuntur capitula duo, scilicet,

1. Auctoris historiæ supradictæ epilocus. fol. 199.

Incip. "Hic est annus, qui comprehendit."

2. 'Nomina regum Christianorum in Anglia.' fol. 200.

Incip. "Rex primus fuit Hine."

4. "Liber moralium de regimine Dominorum, qui alio nomine dicitur Secretum Secretorum ab Aristotele ad Alexandrum regem discipulum ejus missum, qui translatus est de Arabico in Latinum" [a Philippo Clerico], præviis translatoris epistola, capitulis et prologis haud insolitis. fol. 201.

Deficit, in capitis De qualitate et equalitate hominis initio, a verbis, "compositus in natura."

5. Ejusdem Aristotelis liber de vita et morte, prævio prologo; initio mancus. fol. 228.

Incip. prol. a verbis, "speculetur attentione continua."

6. Ricardi [Angervillæ, sive de Bury,] episcopi Dunelmensis, Philobiblon, præviis prologo et capitulis. fol. 236.

In fine notitia solita de tempore, quo liber scriptus est.

Exstat sæpius impressum.

7. Liber medicamentorum pro diversis; in fine mancus. fol. 255.

Tit. 1. "Rumwaldus, archiepiscopus [Salernitanus?] ut capilli nascantur."

Incip. "Panem ordeaceum et cartam."

XXXII.

Codex membranaceus, in folio, ff. 23, sec. xv.; olim peculium Danielis Prince.